
Uchwała XV/107/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wysokości stawki procentowej i warunków udzielania bonifikat od ceny 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Radomyśl nad Sanem sprzedawanych 

kościołom i związkom wyznaniowym 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               

(Dz. U. 2016. 446), art. 68 ust.1 pkt 6 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. 2015. poz. 1774) Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Upoważnia się Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do udzielania bonifikat od ceny 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Radomyśl nad Sanem, ustalonej zgodnie z art. 

67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, sprzedawanych 

w drodze bezprzetargowej kościołom i związkom wyznaniowym, mającym uregulowane 

stosunki z państwem, na cele działalności sakralnej. 

 

§ 2 

 

Warunkiem udzielenia bonifikaty jest ustalenie przeznaczenia nieruchomości, o których mowa 

w § 1, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku braku planu    

w decyzji o warunkach zabudowy (funkcja)  na cele sakralne. 

 

§ 3 

 

Wysokość stawki procentowej bonifikaty wynosi 50%. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


